Банківська гарантія не повинна містити умову, що вимога про сплату коштів
за гарантією має бути підписана уповноваженою особою Бенефіціара, що має
право першого або другого підпису.

Розмір забезпечення тендерної пропозиції у грошовому виразі становить:
75 000,00 грн. ( сімдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок).

Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто) календарних днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Кінцевий строк подання
тендерних пропозицій, зазначений в п.1 Розділу IV цієї тендерної